. PReT yuf, [\ ode oR-08-2021

FORMULARI 1

Date .. .../%/2021

NJOFTIM PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENSISE KOMBETARE TE
MJEDISIT , AGJENSISE RAJONALE TE MJEDISIT, DHE NJQV KU DO TE KETE
VENDNDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR ME LEJE MJEDISI TE
INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NE FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE
TIPIT A OSE B

Bazuar né Ligjin Nr.10431 daté 09/06/2011”Pér Mbrojtjen e Mjedisit™ Ligjin Nr.10448 daté 14/07/2011
“Pér Lejat e Mjedisit™ Ligji 60/2014 daté 19/06/2014 Pér njé ndryshim né ligjin 10448 daté 14/07/2011
“Pér lejet e Mjedisit” té ndyshuaré dhe me VKM nr. 419 daté 25/06/2014 “Pér miratimin e kérkesave té
posagme , pér shqyrtimin e kérkesave pér leje mjedisi té tipeve A,B dhe C, pér transferimin e lejave nga
njé subjekt te tjetri , pér kushtet pér leje respektive te mjedisit si dhe rregullave t& hollésishme pér
shqyrtimin e tyre mga autoritet kompetente deri né léshimin e kétyre lejave nga QKB-ja. Kreu VI
“informimi dhe pjesémarrja e publikut pér aplikim pér leje mjedisi t& tipit A dhe B . pika 2 . Njoftimi
duhet t&¢ pérmbaj kéo té dhéna:

1. Informacion nése kérkesa do té jeté pér “Aplikim per leje mjedisi té tipit A ose t& tipit

apo “Aplikim pér ndryshime thelbésore né kushtet e lejes sé& mjedisit t& tipit A ose B
Zoja myedszr 45 Gptt B
2. Té dhénat e ekstraktit t¢ QKR-s¢:"MEHALLA-OIL” sh.p.k. NIPt M12808201 J

3. Adresa e vedndodhjes sé instalimit Elbasan, Lagjia Emin Matraxhiu,
Rruga nacionale, Zona kadastrale 2654 me nr.prone 7/1

4. Pérshkrimi I veprimtarisé qé parashikohet té zhvillohet né instalim ID- 1.7 dhe ID :

1.10

Njé pérshkrim I elementeve té listuara né formularin informues

Pérmbledhje jo teknike té raportit té vlerésimit t& ndikimit né mjedis né nivel kmbétar

ose ndérkufitaré , kur kérkohet procedura e VNM-sé né CD

Konsultimet ndérkufitare kur kérkohet sipas ligjislacionit ne fuqi..........................

Autoriteti vendim marréspér dhénien e aktit t& miratimit té lejes sé mjedisit procedurat

dhe afatet ¢ do t& ndigen. Agjensia Kombétare e Mjedisit
9. Adresa e AKM-sé ku publiku té dérgoj komente dhe sygjerimet e tij, me shkrim ose né
formé elektonike brenda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit

o w

% =

info@akm.go.al

Mbaj pérgjegjsi per dorézimin e njoftimit prané NJQV-sé pérkatése né 20 CD/DVD
Kérkuesi/Pérfaqsuesi I shoqérisé Nr. Kontaktit

0695217453




